cap. 77. Καθηλίες δὲ οἱ Μήνες, Λασόνιοι δὲ καλεύμενοι. Sed et haec et quae sequuntur Geographica praestiterit intacta viro summo reliquise. VALCK.

15. ἐς τὴν Φρουρίουνταν Ἰππον) Omnia videntur plana. Laurentii, in ea Ciliciae regione, quae equos producebat, respondent Arch. et Vind. Cilicia fuit optimorum equorum altrix, ut vicina Cappadocia. Φρέσουσα Ἰππος notare potest τὰς Φρεσίδας, sicuti Gregor. Nazianzenus et Basilius M. appellant. Tum τῆς Κιλικίης χώρην praestaret; quod ego in re dubia adfirmare non sustineo. WESS. — Mihi haud dubie vitiosa scriptura Φρέσουσα videtur, commodissima autem et unice vera Φρουρίουνταν, quam a Viro praestantissimo sollicitatam nolle. S.

CAP. XCII. 2. ix' εὐρουσι) Docte hanc scripturam defendit Th. Pinedo ad Ποσιδίων Stephani, et participium impersonale αἰρέαμενον Georg. Raphelius verbis Lucae Euang. cap. xxiv, 47. WESS. — Istud participium αἰρέαμενον constulit Larcher cum δέον, ἔξον, παρόν, ἐνδεχόμενον: quorum tam non prorsus eadem ratio est. S.

10. ἐπεκοσμήσατο) Mutari non debuerat. Sic lib. I. 100, et IX. 30. ἐπὶ τε ταῦτα πλεῦνας ἐπεκοσμήσατο, pro quo κατὰ ἔβετα πεκοσμημένοι ἦσαν VII. 212., fortasse ex scholio. Κεκοσμήσατο est in Arriani Indicis pag. 321. Praeoptavi quoque προστίν ob Ionicam speciem et verbi in Musis frequentiam. De pecuniae proventu ex Moeridis lacu, II. 149. Cetera Gronovius optime expedivit. WESS.

12. τὸ ἕγινετο ἐν τῶν ἰχθύων) In alio scriptore viderentur ista lectoris emblema: in Herodoto caute versandum est: vid. lib. II. c. 149. Diodor. I. 52. τὴν ἐν τῆς λίμνης ἀπὸ τῶν ἰχθύων γυναικάν πρέσσοδον ἔδωκε (Rex Aegypti, atque Aegyptiorum ad exemplum Persa:) τῇ γυναικὶ πρὸς μύρα καὶ τὸν ἄλλον καλλωπισμόν: hinc ratio liquet exceptionis hoc in loco. VALCK.

17. Σατταγύδας.) Gentem non novi: nomen ita exaratum ex missis placuit; nam Med. et Arch. una in littera aberrarunt. Aparytas frustra quaerendo vestigavi. Gandarii et Dadicae recurrent VII. 66. neque aliis sunt ignoti. WESS.

CAP. XCII. 4. Παρικανίων) Ad eum modum Steph. in Παρικάνη, et alii, cum Nostro VII. 86. Sunt autem hi

Paricanii ab illis diversi, qui Aethiopibus iunguntur cap. 94. Orthocorybantii [l. 5.] an Orthocorybantes rectius pingantur decernere haud valeo. Πανσίκαι, [l. 6.] si Is. Vossii non fallit coniectura, Παισίκαι erunt. Eum vide ad Melam III. 5. WESS. — De Caspiis conf. mox ad cap. 93. 9. notanda. De Paricanis facile equidem Rennello, clarissimo Viro, adsentior, in Geogr. System of Herodotus pag. 270. Παρητακηνοὶ h. l. corrigenti, collato Nostro I. 101., Stephano Byz. in Παρειτακη, aliisque auctoriis a Cellario Geogr. Ant. T. II. p. 808. citatis. Dissentit quidem Larcher in Indice geogr. ad Herod. p. 419. S.